

# **Anuncio previo**

Número de Expediente **110/2022**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2022 a las 13:02 horas.



#### Concesión Administrativa Quiosco sito en la Plaza de España.

# Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
- → Importe 24.000 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.
- → Fecha Prevista de Inicio del Proceso de Adjudicación 06/07/2022
- --- Clasificación CPV
  - → 65000000 Servicios públicos.
  - → 70000000 Servicios inmobiliarios.
  - → 70200000 Servicios de alquiler o arrendamiento financiero relativos a bienes raíces propios.

### Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle\_licitacion&idEvl=aFX5%2BifdZgoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

# **Entidad Adjudicadora**

- -- Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva del Fresno
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

#### Dirección Postal

- → Plaza de España
- -- (06110) Villanueva del Fresno España
- --> ES431

#### Contacto

--> Teléfono 924427000

--> Tipo de Contrato Privado

--- Correo Electrónico ayuntamiento@villanuevadelfresno.es

# Proveedor de Pliegos

-- Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva del Fresno

### Proveedor de Información adicional

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva del Fresno

# Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 06/07/2022 a las 09:18

## Dirección Postal

- → Plaza de España
- → (06110) Villanueva del Fresno España

# Recepción de Ofertas

--> Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva del Fresno

#### Dirección Postal

- → Plaza de España
- → (06110) Villanueva del Fresno España

### Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 06/07/2022 a las 09:18

# Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

# Apertura de Ofertas Económicas

### Mesa de Contratación

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 07/07/2022 a las 09:19 horas

# Lugar

--- Ayuntamiento Villanueva del Fresno

#### Dirección Postal

- ---> Plaza de España, nº 1
- --> (06110) Villanueva del Fresno España

Tipo de Acto: Privado

## Dirección Postal

- --> Plaza de España
- --> (06110) Villanueva del Fresno España

#### Objeto del Contrato: Concesión Administrativa Quiosco sito en la Plaza de España.

- --> Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
  - → Importe 24.000 EUR.
  - --> Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.
- --> Clasificación CPV
  - → 65000000 Servicios públicos.
  - → 70000000 Servicios inmobiliarios.
  - → 70200000 Servicios de alquiler o arrendamiento financiero relativos a bienes raíces propios.
- --- Lugar de ejecución
  - → Subentidad Nacional Badajoz
  - --> Código de Subentidad Territorial ES431

#### Dirección Postal

→ España

### Condiciones de ejecución del contrato

→ Se utilizará pedido electrónico: No
→ Se aceptará factura electrónica: No
→ Se utilizará el pago electrónico: No

### Condiciones de Licitación

## Garantía Requerida Provisional

→ Importe 581,87 EUR.

## Garantía Requerida Definitiva

→ Importe 872,8 EUR.

#### Plazo de constitución

→ 15 Día(s)

## Requisitos de participación de los licitadores

#### Condiciones de admisión

--> Capacidad de obrar

## Preparación de oferta

- --- Sobre Sobre A
- -- Tipo de Oferta Documentación administrativa

### Preparación de oferta

- → Sobre Sobre B
- --> Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas

## Condiciones de adjudicación

--> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000008878488 | UUID 2022-881562 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 21 Jun 2022 13:02:35:358 CEST N.Serie 142127958399561096957751488033765522769 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020